THÔNG BÁO

Kết quả giải quyết đơn đề nghị của bà Ngọc Thị Lá – Xóm Xuyên Sơn

Ngày 10/02/2023, tại Bộ phận tiếp công dân xã Thần Xa tiếp nhận đơn đề

nghị của bà Ngọc Thị Lá – HKTT xóm Xuyên Sơn – xã Thần Xa – huyện Võ

Nhai – tỉnh Thái Nguyên.

Nội dung: Đơn đề nghị UBND xã tạo điều kiện sắp xếp gặp công ty Cổ

phần đầu tư xây dựng và khai thác khoáng sản Thăng Long bố trí đất làm nhà tái

định cư.

Ngày 17/02/2023 UBND xã Thần Xa đã mời các thành phần gồm: Đại diện

Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng và khai thác khoáng sản Thăng Long, đại diện

xóm Xuyên Sơn, Đại diện hộ bà  Ngọc Thị Lá – HKTT xóm Xuyên Sơn – xã Thần

Xa – huyện Võ Nhai – tỉnh Thái Nguyên cùng thành phần lãnh đạo UBND xã

Thần Xa và bộ phận cán bộ, công chức có liên quan.

Qua buổi làm việc các bên đã đối thoại, trao đổi và đưa ra thống nhất

phương hướng, giải pháp thực hiện giữa công ty và gia đình.

(Có biên bản làm việc kèm theo)

Với nội dung trên và kết quả buổi làm việc với các bên có liên quan. UBND

xã Thần Xa thông báo và yêu cầu:

1. Bên gia đình bà Ngọc Thị Lá chấp hành tốt việc thực hiện bàn giao mặt

bằng dự án cho Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và khai thác khoáng sản Thăng

Long.

2. Công ty CPĐTXD và khai thác khoáng sản Thăng Long thống nhất với gia

đình bà Ngọc Thị Lá trong công tác bố trí đất hoặc hỗ trợ kinh phí để di chuyển ở vị

trí khác.

Trên đây là thông báo kết quả làm việc theo đơn đề nghị của bà Ngọc Thị Lá

xóm Xuyên Sơn – xã Thần Xa – huyện Võ Nhai – tỉnh Thái Nguyên./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã;

- Bộ phận tiếp công dân xã;

- CTCPĐTXD&KTKS Thăng Long;

- Ban Xóm Xuyên Sơn;

- Bà Ngọc Thị Lá;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thưỡn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẦN XA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Thần Xa, ngày 20 tháng 2 năm 2023

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:26:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Thưỡn<thuonhv.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:28:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thần Sa<thansa.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:29:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thần Sa<thansa.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!